
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 11.p.  

LĒMUMS Nr.147 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Vienlaikus ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumu Nr.62 (sēdes 

protokols Nr.1., 62.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā” tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas, tai skaitā kā Valsts policijas pārstāvis 

ievēlēts Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jēkabpils iecirkņa priekšnieks Rolands 

BĒRZIŅŠ. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes 

Austrumzemgales iecirkņa 2024.gada 16.februāra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 19.02.2024. ar Nr.5.10/24/681) ar lūgumu veikt izmaiņas komisija sastāvā, kā Valsts 

policijas pārstāvi ievēlēt Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa 

priekšnieci Evitu GALVIŅU, kuru nepieciešamības (prombūtnes) laikā aizvietos Valsts policijas 

Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas priekšnieks Rolands 

BĒRZIŅŠ.   

Ņemot vērā minēto, komisijas sastāvā kā Valsts policijas pārstāvi rosināts ievēlēt Valsts 

policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa priekšnieci Evitu GALVIŅU 

(prombūtnes laikā – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa 

Reaģēšanas nodaļas priekšnieku Rolandu BĒRZIŅU), kā arī papildus Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā Aizkraukles pilsētas un pagasta 

pārstāvi ievēlēt Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldnieku Aigaru ZĪMELI. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” 7.punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija 

VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Aivars 

MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), 

“PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā 

Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa priekšnieci 

Evitu GALVIŅU (prombūtnes laikā – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes 

Austrumzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas priekšnieku Rolandu BĒRZIŅU) ar 

2024.gada 22.martu. 

2. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā 

Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldnieku Aigaru ZĪMELI ar 2024.gada 22.martu. 



2 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai pieņemto lēmumu nosūtīt 

Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa priekšniecei 

Evitai  GALVIŅAI uz elektroniskā pasta adresi: evita.galvina@zemgale.vp.gov.lv un Valsts 

policijas Zemgales reģiona pārvaldes Austrumzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas 

priekšniekam Rolandam BĒRZIŅAM uz elektroniskā pasta adresi: 

rolands.berzins@zemgale.vp.gov.lv. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 

mailto:evita.galvina@zemgale.vp.gov.lv

